تصریح کــرد: زنجیــره ارزش مس باید به
صورت کامل تعریف شــود و تولیدات این
حوزه ارزش افزایی داشته باشند. وزیر کشور
همچنین تکمیل زنجیره ارزش خرما و فرش
کرمان به عنوان کالاهای اساسی و شاخص

این اســتان را مورد تاکید قرار داد. ششمین
نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری
اســامی ایران »ایران اکســپو ۲۰۲۴« 8 تا
۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاه های
بین المللی تهران در حال برگزاری است. غرفه

اســتان کرمان نیز در سالن B ۴۱ نمایشگاه
دایر شده و پنج شــرکت بومی، محصولات
خود را در حوزه زنجیــره ارزش راهبردی
گیاهان دارویی، مس، خرما، فرش و پسته به

هیات های داخلی و خارجی ارائه می دهند.

وزیر کشور:

اقدامات استان کرمان در ایجاد زنجیره ارزش قابل توجه است